
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25  

П. БОРОДЫНОВКА МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

21.03.2024         № 11/2 

Об утверждении положения «О Центре образования технологического и 

естественно научного профилей «Точка роста на базе МКОУ ООШ №25 

п. Бородыновка» 

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края 

от 18.01.2024 года №75-пр «Об утверждении типового проекта зонирования, 

дизайн-проекта центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в Ставропольском крае в 

2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

- Положение «О Центре образования технологического и естественно 

научного профилей «Точка роста на базе МКОУ ООШ №25 п. Бородыновка» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                         И.С. Коротков 

 

 

 

 


